
Festwine 2014 - kompletní výsledky

č.vz přihlašovatel/výrobce název vína kat. jakostní zařazení číslo šarže cukr ročník body medaile

29 Ampelos a.s. Veltlínské zelené A pozdní sběr 1320 3,1 2013 88,33 Z

338 Ampelos a.s. Sauvignon B pozdní sběr 1314 23,4 2013 86 Z

70 Ampelos a.s. Müller Thurgau A pozdní sběr 1304 9,3 2013 82

328 Ampelos a.s. Veritas B výběr z hroznů 1307 29,5 2013 82

386 Arcibiskupské zámecké víno Kroměříž, s.r.o Tramín červený B výběr z hroznů 18/12 19,2 2012 83 S

182 Arcibiskupské zámecké víno Kroměříž, s.r.o Sauvignon A pozdní sběr 15/13 5,5 2013 76,33

158 Arcibiskupské zámecké víno Kroměříž, s.r.o Ryzlink rýnský A pozdní sběr 19/13 10,9 2013 71,33

258 Bačovská Michaela Rulandské bílé B moravské zemské víno 1/13 18,5 2013 87 Z

241 Bačovská Michaela Ryzlink vlašský B moravské zemské víno 21/13 25 2013 86 Z

469 Bačovská Michaela Modrý Portugal D moravské zemské víno 12/13 0,2 2013 83,67 S

239 Bačovská Michaela Ryzlink vlašský B moravské zemské víno 2/13 21 2013 82,33

374 Bačovská Michaela Tramín červený B moravské zemské víno 10/13 21,3 2013 81,67

194 Bačovská Michaela Sauvignon A moravské zemské víno 14/13 10 2013 79,67

279 Bačovská Michaela Chardonnay B moravské zemské víno 8/13 36 2013 78,67

565 Bednaříková Helena Cuvée D VOC 31/11 2 2011 86,67 Z

394 Bednaříková Helena Cuvée B moravské zemské víno 9/13 21 2013 81

252 Bednaříková Helena Neuburské B moravské zemské víno 7/13 18,3 2013 80,67

413 Bíza Petr Cabernet Sauvignon C pozdní sběr 228 7 2013 87,33 Z

179 Bíza Petr Sauvignon A pozdní sběr 227 1,5 2013 84,33 S

472 Bíza Petr Modrý Portugal D pozdní sběr 229 0,6 2013 83,67 S

99 Bíza Petr Chardonnay A pozdní sběr 226 7,4 2013 82

563 BMC Brno, s.r.o. NUVIANA D Vino de la Tierra L3245A12 2,2 2012 85,67 Z

88 BMC Brno, s.r.o. NUVIANA A Vino de la Tierra L4048F13 0,6 2013 82,33

211 BMVinařství s.r.o. Muškát moravský A pozdní sběr 14/13 7,2 2013 85,67 Z

225 BMVinařství s.r.o. Tramín červený A výběr z hroznů 19/13 10 2013 85 Z

126 BMVinařství s.r.o. Rulandské šedé A pozdní sběr 16/13 6,5 2013 84 S

68 BMVinařství s.r.o. Müller Thurgau A kabinetní víno 10/13 8,7 2013 83,67 S

186 BMVinařství s.r.o. Sauvignon A pozdní sběr 18/13 7,7 2013 83,67 S

251 BMVinařství s.r.o. Neuburské B pozdní sběr 20/13 16,6 2013 83,67 S

97 BMVinařství s.r.o. Chardonnay A pozdní sběr 15/13 7 2013 80

397 Dočkal Vít / Vinařství Nad Sklepy Královské Cuvée B pozdní sběr 11-2013 29,6 2013 79,33

588 Domaine Hugo s.r.o. Sauvignon blanc / Angerhof Tschida F výběr z bobulí 03 165,1 2011 88,67 Z

586 Domaine Hugo s.r.o. Auslese Cuvee / Angerhof Tschida F výběr z hroznů 01 114,1 2013 87,33 Z

568 Domaine Hugo s.r.o. 1000x. / Feiler - Artinger D jakostní 07 1 2011 87 Z

26 Domaine Hugo s.r.o. Veltlínské zelené Ried Satzen / Schwarzbock A Jakostni - DAC Reserve 05 3 2013 85,33 Z

237 Domaine Hugo s.r.o. Gustav / Feiler - Artinger A jakostní 06 3,9 2011 85 Z



585 Domaine Hugo s.r.o. Seewinkel Spatlese / Angerhof Tschida F pozdní sběr 02 92,5 2013 83 S

19 Domaine Hugo s.r.o. Veltlínské zelené 4 Garten / Schwarzbock A jakostní 04 1 2013 79

349 Drmola Jaroslav Pálava B výběr z hroznů 06/13 18,7 2013 85 Z

223 Drmola Jaroslav Tramín červený A výběr z hroznů 07/13 9 2013 84,33 S

12 Drmola Jaroslav Ryzlink vlašský A pozdní sběr 15/13 9,8 2013 84 S

79 Drmola Jaroslav Rulandské bílé A pozdní sběr 05/13 8,1 2013 83 S

485 Drmola Jaroslav Dornfelder D pozdní sběr 10/12 0,2 2012 82,33

150 Drmola Jaroslav Ryzlink rýnský A pozdní sběr 09/13 8,1 2013 79

538 Drmola Jaroslav Zweigeltrebe D pozdní sběr 14/12 0,3 2012 78

203 Drmola Jaroslav Sauvignon A výběr z hroznů 04/12 12 2012 76,67

108 Drmolová Zdena Chardonnay A pozdní sběr 1/2013 10 2013 80,67

195 Drmolová Zdena Sauvignon A pozdní sběr 2/2013 10,1 2013 80,33

373 Grmolec Bronislav Tramín červený B výběr z hroznů 1324 19 2013 86,67 Z

321 Grmolec Bronislav Hibernal B pozdní sběr 1322 14,6 2013 85,33 Z

124 Grmolec Bronislav Rulandské šedé A pozdní sběr 1312 5 2013 82,33

208 Grmolec Bronislav Muškát moravský A pozdní sběr 1311 3,5 2013 80,67

102 Grmolec Bronislav Chardonnay A pozdní sběr 1318 8 2013 79,33

34 Grmolec Bronislav Veltlínské zelené A pozdní sběr 1313 4,7 2013 78,33

159 Grmolec Bronislav Ryzlink rýnský A pozdní sběr 1316 11,1 2013 77,67

552 Grmolec Bronislav Cabernet Moravia D pozdní sběr 1317 0,2 2013 76

192 Grmolec Bronislav Sauvignon A pozdní sběr 1315 9,6 2013 73,33

483 Grmolec Bronislav Dornfelder D pozdní sběr 1319 0,7 2013 67,67

388 Hanzel spol.sr.o/Vinařství Hanzel Tramín červený B výběr z hroznů 19/11 22,9 2011 86,33 Z

313 Hanzel spol.sr.o/Vinařství Hanzel Ryzlink rýnský B pozdní sběr 32/11 22,9 2011 85,33 Z

171 Hanzel spol.sr.o/Vinařství Hanzel Kerner A pozdní sběr 4/13 8,2 2013 83,67 S

464 Hanzel spol.sr.o/Vinařství Hanzel "Anna Rosé" Zweigeltrebe Rosé C pozdní sběr 10/13 35,7 2013 82

160 Hanzel spol.sr.o/Vinařství Hanzel Ryzlink rýnský A pozdní sběr 26/12 0,6 2012 79

235 Herzánová Šárka/Vinařství Herzánovi Cuvée A moravské zemské víno 201208 12 2012 81,33

83 Herzánová Šárka/Vinařství Herzánovi Rulandské bílé A moravské zemské víno 201212 1,3 2012 78,33

216 Horák Leoš Pálava A pozdní sběr 8/13 10 2013 84 S

553 Horák Leoš Cabernet Moravia D pozdní sběr 13/13 0,2 2013 84 S

428 Horák Leoš Rosé Horák C pozdní sběr 5/13 10 2013 82,67

177 Horák Leoš Hibernal A pozdní sběr 6/13 11 2013 82,33

224 Horák Leoš Tramín červený A pozdní sběr 9/13 10 2013 82,33

136 Horák Leoš Rulandské šedé A pozdní sběr 7/13 11 2013 79,33

498 Ilias Georgios Merlot reserva D pozdní sběr 1209 2 2012 86,67 Z

447 Ilias Georgios Modrý Portugal rosé C kabinetní víno 0813 14,9 2013 85 Z

453 Ilias Georgios Merlot Rosé C kabinetní víno 0313 19,8 2013 84,33 S

369 Ilias Georgios Tramín červený B pozdní sběr 0513 14,3 2013 83 S

511 Ilias Georgios Pinot Noir D výběr z hroznů 10/12 2 2012 82,67



31 Ilias Georgios Veltlínské zelené A pozdní sběr 0613 3,4 2013 82

340 Kňourek Antonín Sauvignon B moravské zemské víno 8/13 38,7 2013 87,67 Z

262 Kňourek Antonín Rulandské bílé B moravské zemské víno 20/13 30,3 2013 84 S

293 Kňourek Antonín Rulandské šedé B moravské zemské víno 7/13 28,3 2013 82

416 Komarov Roman-Vinařství Svatovavřinecké C kabinetní víno 4/13 7,4 2013 86,33 Z

48 Komarov Roman-Vinařství Veltlínské červené rané A kabinetní víno 10/13 2,1 2013 84,33 S

425 Komarov Roman-Vinařství Zweigeltrebe C pozdní sběr 13/13 9,2 2013 84,33 S

27 Komarov Roman-Vinařství Veltlínské zelené A pozdní sběr 11/13 3 2013 83 S

490 Komarov Roman-Vinařství Svatovavřinecké D pozdní sběr 9/12 0,1 2012 80,33

193 Kosík vinařství - MUDr. Pavel Kosík Sauvignon A pozdní sběr 112/13 10 2013 85 Z

367 Kosík vinařství - MUDr. Pavel Kosík Tramín červený B pozdní sběr 116/13 13,4 2013 83,67 S

355 Kosík vinařství - MUDr. Pavel Kosík Pálava B výběr z hroznů 115/13 23 2013 83 S

104 Kosík vinařství - MUDr. Pavel Kosík Chardonnay A kabinetní víno 106/13 8,9 2013 81

74 Kurka Jaroslav Rulandské bílé A pozdní sběr 2/13 5,5 2013 85,67 Z

331 Kurka Jaroslav Sauvignon B pozdní sběr 1/13 16 2013 85,33 Z

154 Kurka Jaroslav Ryzlink rýnský A pozdní sběr 6/13 9,5 2013 85 Z

461 Kurka Jaroslav Frankovka C pozdní sběr 5/13 25,4 2013 80,33

298 Kurka Jaroslav Rulandské šedé B výběr z hroznů 8/13 43,2 2013 77,33

415 Lacina Pavel Zweigeltrebe Rosé C jakostní víno odrůdové P-1213 7,1 2013 84,33 S

169 Lacina Pavel Aurelius A pozdní sběr P-1113 11,4 2013 83,67 S

43 Lacina Pavel Veltlínské zelené A pozdní sběr P-0213 7,8 2013 83,33 S

78 Lacina Pavel Rulandské bílé A pozdní sběr P-1513 7,9 2013 83,33 S

414 Lacina Pavel Zweigeltrebe Klaret C jakostní víno odrůdové P-0813 7,1 2013 83 S

480 Lacina Pavel Dornfelder D jakostní víno odrůdové P-0713 0,3 2013 83 S

60 Lacina Pavel Neuburské A pozdní sběr P-0313 7,1 2013 82,67

100 Lacina Pavel Chardonnay A pozdní sběr P-1013 7,6 2013 82,67

13 Lacina Pavel Ryzlink vlašský A jakostní víno odrůdové P-0413 10 2013 82,33

285 Lacina Pavel Rulandské šedé B výběr z hroznů 560 14,4 2013 82,33

468 Lacina Pavel Modrý Portugal D jakostní víno odrůdové P-0513 0,2 2013 82

210 Lacina Pavel Muškát moravský A pozdní sběr P-1413 4,3 2013 78,33

537 Lacina Pavel Zweigeltrebe D jakostní víno odrůdové P-1613 2,6 2013 65,67

1 Lanžhotský Erik Ryzlink vlašský A moravské zemské víno 06/13 0,6 2013 82,33

551 Lanžhotský Erik Cabernet Moravia D moravské zemské víno 11/13 0,1 2013 81,33

280 Lanžhotský Erik Chardonnay B výběr z hroznů 08/13 43,6 2013 76,33

449 Lanžhotský Erik Frankovka C pozdní sběr 09/13 15,2 2013 72,33

524 Mádl Stanislav Frankovka D pozdní sběr 1213 0,4 2012 86 Z

168 Mádl Stanislav Ryzlink rýnský A pozdní sběr 1008 4 2010 85,67 Z

69 Mádl Stanislav Müller Thurgau A pozdní sběr 1301 8,9 2013 85 Z

140 Mádl Stanislav Rulandské šedé A pozdní sběr 1104 5,1 2011 82,67

4 Mádl Stanislav Ryzlink vlašský A pozdní sběr 1303 3 2013 82



492 Mádl Stanislav Svatovavřinecké D jakostní víno odrůdové 1212 0,3 2012 82

89 Mádl Stanislav Chardonnay A pozdní sběr 1307 0,6 2013 81,33

514 Mádl Stanislav Rulandské modré D pozdní sběr 1118 1,1 2011 67,33

499 Maňák Štěpán Merlot Barrique D výběr z hroznů 1232 2,9 2012 88,33 Z

557 Maňák Štěpán Alibernet Barrique D pozdní sběr 1218 3,1 2012 88,33 Z

45 Maňák Štěpán Veltlínské zelené A pozdní sběr 1318 8,4 2013 86,67 Z

187 Maňák Štěpán Sauvignon A pozdní sběr 1319 7,9 2013 86 Z

546 Maňák Štěpán Cabernet Sauvignon Barrique D pozdní sběr 1217 2,6 2012 85,33 Z

85 Maňák Štěpán Rulandské bílé Barrique A pozdní sběr 1208 6,1 2012 83 S

295 Maňák Štěpán Rulandské šedé B výběr z hroznů 1326 30,2 2013 82

358 Maňák Štěpán Pálava B výběr z hroznů 1327 25,1 2013 82

277 Maňák Štěpán Chardonnay B výběr z hroznů 1334 31,6 2013 81

326 Maňák Štěpán Hibernal B výběr z hroznů 1329 23,4 2013 80,33

314 Mega Production a.s. Ryzlink rýnský B pozdní sběr 11 27,5 2008 91 VZ

117 Mega Production a.s. Chardonnay A pozdní sběr 01/09 8,4 2009 82

539 Musil Ladislav Zweigeltrebe D pozdní sběr 11 0,5 2011 85,33 Z

494 Musil Ladislav Svatovavřinecké D pozdní sběr 13 0,3 2011 84 S

46 Musil Ladislav Veltlínské zelené A pozdní sběr 3 0,3 2012 82,33

113 Nové Vinařství, a.s. Chardonnay A výběr z hroznů PP 85 10,3 2011 86 Z

284 Nové Vinařství, a.s. Chardonnay B výběr z hroznů PP 140 19 2011 79

264 Nové Vinařství, a.s. Rulandské bílé B výběr z hroznů PP 146 13,5 2012 74,67

512 Pavlovín, spol. s r.o. Rulandské modré D výběr z hroznů 48-11 0,2 2011 87,33 Z

528 Pavlovín, spol. s r.o. Frankovka D výběr z hroznů 46-11 0,2 2011 87 Z

345 Pavlovín, spol. s r.o. Muškát moravský B pozdní sběr 37-12 17,3 2012 80,33

281 Pavlovín, spol. s r.o. Chardonnay B pozdní sběr 27-12 18,8 2012 76,67

16 Plaček Jan/Vinařství Jan Plaček Veltlínské zelené A kabinetní víno 13VZk 0,3 2013 85 Z

406 Plaček Jan/Vinařství Jan Plaček Cabernet Sauvignon C pozdní sběr 13CSr 4,2 2013 85 Z

440 Plaček Jan/Vinařství Jan Plaček Frankovka C kabinetní víno 13FRk 12,3 2013 85 Z

50 Plaček Jan/Vinařství Jan Plaček Veltlínské červené rané A kabinetní víno 13VČRk 10,2 2013 83,67 S

439 Plaček Jan/Vinařství Jan Plaček Rulandské modré C kabinetní víno 13RMr 11,9 2013 83,33 S

181 Plaček Jan/Vinařství Jan Plaček Sauvignon A kabinetní víno 13SGk 3,9 2013 82

63 Plaček Jan/Vinařství Jan Plaček Müller Thurgau A kabinetní víno 13MTk 3,4 2013 81,67

549 Plaček Jan/Vinařství Jan Plaček Cabernet Sauvignon D moravské zemské víno 10CS 0,1 2010 81,33

479 Plaček Jan/Vinařství Jan Plaček Dornfelder D jakostní víno odrůdové 13D 0,3 2013 80,67

527 Plaček Jan/Vinařství Jan Plaček Frankovka D pozdní sběr 12FRps 2,1 2012 73

93 Prchal Rudolf Chardonnay A pozdní sběr 4/13 5,4 2013 85,33 Z

478 Prchal Rudolf Dornfelder D pozdní sběr 10/13 0,1 2013 84 S

125 Prchal Rudolf Rulandské šedé A pozdní sběr 5/13 5,3 2013 83,33 S

174 Prchal Rudolf Hibernal A pozdní sběr 1/13 5,9 2013 81

33 Prchal Rudolf Veltlínské zelené A pozdní sběr 9/13 3,7 2013 77,67



438 Rajhradské Klášterní s.r.o. PLACIDUS rosé 2013 ps classic C pozdní sběr 26/13 11,8 2013 83,67 S

255 Rajhradské Klášterní s.r.o. sv. Scholastika 2013 ps classic B pozdní sběr 24/13 24,6 2013 83,33 S

504 Rajhradské Klášterní s.r.o. Rulandské modré 2012 vh barrique D výběr z hroznů 26/12 0,1 2012 83,33 S

473 Rajhradské Klášterní s.r.o. Modrý Portugal 2012 ps classic D pozdní sběr 3/12 0,01 2012 82

111 Rajhradské Klášterní s.r.o. Chardonnay 2012 exklusive sur lie A pozdní sběr 12/12 0,9 2012 79

32 Rajhradské Klášterní s.r.o. Veltlínské zelené 2013 ps classic A pozdní sběr 33/13 3,5 2013 77,33

86 Reisten, s.r.o. Pinot Blanc Maidenburg A výběr z hroznů 1112 8,5 2012 88 Z

202 Reisten, s.r.o. Sauvignon Blanc Maidenburg A pozdní sběr 2512 7,2 2012 83,33 S

84 Reisten, s.r.o. Pinot Blanc Classic A pozdní sběr 0912 3,2 2012 82

385 Reisten, s.r.o. Gewürtztraminer Maidenburg B pozdní sběr 1812 15,1 2012 81,33

14 Reisten, s.r.o. Ryzlink vlašský Classic A pozdní sběr 0112 7,3 2012 81

163 Reisten, s.r.o. Riesling Classic A pozdní sběr 2312 3,8 2012 80,67

198 Rodinné Vinařství Čapka Sauvignon A pozdní sběr 03/13 11,3 2013 85 Z

372 Rodinné Vinařství Čapka Tramín červený B pozdní sběr 07/13 17,5 2013 83,67 S

109 Rodinné Vinařství Čapka Chardonnay A pozdní sběr 08/13 11,3 2013 80,67

41 Rodinné Vinařství Čapka Veltlínské zelené A pozdní sběr 02/13 6,3 2013 79,67

127 Rodinné Vinařství Čapka Rulandské šedé A pozdní sběr 06/13 7 2013 79,67

148 Rodinné Vinařství Čapka Ryzlink rýnský A pozdní sběr 09/13 6,7 2013 79

482 Rodinné vinařství Gréger Dornfelder D jakostní víno odrůdové 23/13 0,4 2013 85 Z

156 Rodinné vinařství Gréger Ryzlink rýnský A pozdní sběr 11/2013 10,2 2013 83,67 S

458 Rodinné vinařství Gréger Rulandské modré C moravské zemské víno 16/2013 22,3 2013 82,33

376 Rodinné vinařství Gréger Tramín červený B výběr z hroznů 14/2013 24,2 2013 80,33

352 Rodinné vinařství Gréger Pálava B pozdní sběr 15/2013 22,3 2013 79

518 Rodinné vinařství Gréger Frankovka D pozdní sběr 18/2013 0,3 2013 78,67

325 Rodinné vinařství Gréger Hibernal B pozdní sběr 12/2013 20,8 2013 76,33

220 Rodinné vinařství Košut s.r.o. Tramín červený A pozdní sběr 19/13 6 2013 85,33 Z

351 Rodinné vinařství Košut s.r.o. Pálava B výběr z hroznů 20/13 19,8 2013 85,33 Z

151 Rodinné vinařství Košut s.r.o. Ryzlink rýnský A výběr z hroznů 09/13 8,3 2013 85 Z

318 Rodinné vinařství Košut s.r.o. Aurelius B výběr z hroznů 06/13 36,1 2013 85 Z

75 Rodinné vinařství Košut s.r.o. Rulandské bílé A pozdní sběr 17/13 5,5 2013 84,33 S

131 Rodinné vinařství Košut s.r.o. Rulandské šedé A výběr z hroznů 11/13 8,3 2013 83,67 S

396 Rodinné vinařství Stanislav Čevela Cuvée Chagris B výběr z hroznů 10/13 24,8 2013 86,67 Z

335 Rodinné vinařství Stanislav Čevela Sauvignon B pozdní sběr 02/13 20 2013 85 Z

509 Rodinné vinařství Stanislav Čevela Rulandské modré D výběr z hroznů 07/12 0,7 2012 83,33 S

457 Rodinné vinařství Stanislav Čevela Rosé Franoir C pozdní sběr 06/13 21,7 2013 81

306 Rodinné vinařství Stanislav Čevela Ryzlink rýnský B kabinetní víno 05/13 24,6 2013 79,33

561 Rodinné vinařství Stanislav Čevela Cuvée Exclusive D pozdní sběr 08/12 0,7 2012 79,33

435 Sedláček Vít Frankovka C VOC 900 11,2 2013 84 S

423 Sedláček Vít Zweigeltrebe C kabinetní víno 901 8,9 2013 83,33 S

434 Sedláček Vít André C pozdní sběr 902 10,9 2013 78



589 Sonberk a.s. Sauvignon F výběr z cibéb 1206 172 2006 79,67

307 Soš vinařská a Sou zahradnické Ryzlink rýnský B pozdní sběr 16/13 26,6 2013 87 Z

378 Soš vinařská a Sou zahradnické Tramín červený B pozdní sběr 14/13 28,6 2013 85,33 Z

62 Soš vinařská a Sou zahradnické Müller Thurgau A kabinetní víno 03/13 3 2013 85 Z

392 Soš vinařská a Sou zahradnické Cuvée Nouveau B moravské zemské víno 09/13 14,3 2013 85 Z

454 Soš vinařská a Sou zahradnické Zweigeltrebe - rosé C pozdní sběr 12/13 19,8 2013 83,67 S

231 Soš vinařská a Sou zahradnické Cuvée VZ+TČ A pozdní sběr 08/13 1,3 2013 82,67

558 Suský Marek/Rodinné vinařství Suský Cuvée Suský D pozdní sběr 1212 0,1 2012 84 S

519 Suský Marek/Rodinné vinařství Suský Frankovka D pozdní sběr 1214 0,1 2012 81,67

467 Suský Marek/Rodinné vinařství Suský Modrý Portugal D moravské zemské víno 1310 0,1 2013 80

554 Syfany spol. s.r.o. Cabernet Moravia D pozdní sběr 1CM12 0,1 2012 84 S

474 Syfany spol. s.r.o. Modrý Portugal D VOC 1MP12 0,1 2012 83 S

229 Syfany spol. s.r.o. Tramín červený A pozdní sběr 1TC12 4,9 2012 81,67

560 Syfany spol. s.r.o. Cuvée D moravské zemské víno 2RZF12 0,5 2012 81,67

15 Syfany spol. s.r.o. Veltlínské zelené A moravské zemské víno 2VZ13 0,1 2013 80,33

217 Syfany spol. s.r.o. Pálava A výběr z hroznů 1PA12 9,6 2012 80,33

495 Syfany spol. s.r.o. Svatovavřinecké D VOC 1SVVOC11 0,6 2011 80,33

118 Syfany spol. s.r.o. Rulandské šedé A moravské zemské víno 1RS13 0,7 2013 79,33

339 Syfany spol. s.r.o. Sauvignon B moravské zemské víno 1SG13 24,8 2013 72,33

91 Šamšula Jakub Chardonnay A pozdní sběr 35 4,4 2013 85 Z

323 Šamšula Jakub Hibernal B pozdní sběr 36 18,5 2013 82,33

191 Šamšula Jakub Sauvignon A pozdní sběr 33 8,4 2013 81,67

141 Šamšula Jakub Ryzlink rýnský A pozdní sběr 32 4,3 2013 80,67

362 Šebesta Martin Pálava B výběr z hroznů 2/13 35,4 2013 85,33 Z

446 Šebesta Martin Rosálie C pozdní sběr 1/13 14,7 2013 82

244 Šebesta Martin Ryzlink vlašský B výběr z hroznů 2/12 26 2012 81,67

92 Templářské sklepy Čejkovice Chardonnay A pozdní sběr 116/13A 5 2013 87,33 Z

184 Templářské sklepy Čejkovice Sauvignon A pozdní sběr 34/13 6,4 2013 85,67 Z

368 Templářské sklepy Čejkovice Tramín červený B pozdní sběr 120/13 13,6 2013 85 Z

7 Templářské sklepy Čejkovice Ryzlink vlašský A pozdní sběr 123/13 5,5 2013 83,33 S

419 Templářské sklepy Čejkovice Rulandské modré Rosé C pozdní sběr 126/13 8,6 2013 83,33 S

513 Templářské sklepy Čejkovice Rulandské modré Diamont collection D výběr z hroznů 245 0,5 2011 83 S

123 Templářské sklepy Čejkovice Rulandské šedé A pozdní sběr 114/13 5 2013 82

357 Templářské sklepy Čejkovice Pálava B pozdní sběr 128/13 24,1 2013 81,33

21 Tomčala Petr Veltlínské zelené A pozdní sběr 189 1,2 2013 84,33 S

496 Tomčala Petr Merlot D výběr z hroznů 196 0,2 2013 84 S

138 Tomčala Petr Rulandské šedé A jakostní víno odrůdové 191 11,6 2013 80,67

409 Tomčala Petr Cuvée C moravské zemské víno 184 5 2013 80,33

105 Tomčala Petr Chardonnay A pozdní sběr 193 9,2 2013 79,67

405 Turek Milan Cabernet Sauvignon C jakostní víno odrůdové 06 3,9 2012 82



491 Turek Milan Svatovavřinecké D pozdní sběr 11 0,2 2012 81,33

312 Turek Milan Ryzlink rýnský B jakostní víno odrůdové 05 13,3 2012 81

521 Turek Milan Frankovka D jakostní víno odrůdové 12 0,1 2012 76,67

103 Vacenovský Petr - vinařství B/V Chardonnay A pozdní sběr 1314 8,6 2013 86,67 Z

227 Vacenovský Petr - vinařství B/V Tramín červený A pozdní sběr 1317 12 2013 85,33 Z

493 Vacenovský Petr - vinařství B/V Svatovavřinecké D pozdní sběr 1215 0,4 2012 85,33 Z

253 Vacenovský Petr - vinařství B/V Müller Thurgau B pozdní sběr 1313 12,3 2013 85 Z

24 Vacenovský Petr - vinařství B/V Veltlínské zelené A pozdní sběr 1312 2,2 2013 81,67

286 Vacenovský Petr - vinařství B/V Rulandské šedé B výběr z hroznů 1325 15,5 2013 81

455 Vacenovský Petr - vinařství B/V Rulandské modré - rosé C pozdní sběr 1322 20,3 2013 80,33

305 Valihrach Antonín Ryzlink rýnský B moravské zemské víno 14/13 23,9 2013 74,67

132 Vašíček Milan Rulandské šedé A pozdní sběr 04/13 8,9 2013 86 Z

410 Vašíček Milan Zweigeltrebe - rosé C pozdní sběr 07/13 5,6 2013 85,33 Z

80 Vašíček Milan Rulandské bílé A pozdní sběr 03/13 10,2 2013 85 Z

185 Vašíček Milan Sauvignon A pozdní sběr 06/13 7,3 2013 85 Z

534 Vašíček Milan Zweigeltrebe D pozdní sběr 09/13 0,1 2013 79,67

384 Vašíček Milan Tramín červený B pozdní sběr 05/12 14,2 2012 76,33

354 Vinařství Balážovi Pálava B výběr z hroznů 79/13 22,9 2013 90 Z

597 Vinařství Balážovi Muškát moravský H pozdní sběr 65-13 10,8 20013 85,33 Z

317 Vinařství Balážovi Aurelius B pozdní sběr 67/13 31 2013 85 Z

268 Vinařství Balážovi Chardonnay B pozdní sběr 73/13 12,2 2013 84 S

399 Vinařství Balážovi Zweigeltrebe rosé C kabinetní víno 64/13 0,8 2013 82

173 Vinařství Balážovi Hibernal A pozdní sběr 68/13 1,1 2013 79,33

390 Vinařství Baloun Děvín B pozdní sběr 12/13 18,5 2013 91 VZ

145 Vinařství Baloun Ryzlink rýnský A pozdní sběr 19/13 5,2 2013 83 S

219 Vinařství Baloun Tramín červený A pozdní sběr 13/13 6 2013 82

562 Vinařství Baloun Cuvée 3333 D pozdní sběr 3333 1,3 2012 81,67

319 Vinařství Baloun Kerner B pozdní sběr 6/13 15,5 2013 81,33

209 Vinařství Baloun Muškát moravský A kabinetní víno 9/13 4 2013 80,67

379 Vinařství Buchtovi Tramín červený B výběr z hroznů 4/13 35,5 2013 87,33 Z

347 Vinařství Buchtovi Pálava B pozdní sběr 2/13 13,8 2013 83,67 S

246 Vinařství Buchtovi Veltlínské zelené B kabinetní víno 13/13 25,2 2013 83,33 S

135 Vinařství Buchtovi Rulandské šedé A pozdní sběr 3/13 10,8 2013 83 S

488 Vinařství Buchtovi Svatovavřinecké D pozdní sběr 24/13 0,2 2013 83 S

404 Vinařství Buchtovi Modrý Portugal rosé C kabinetní víno 7/13 3,8 2013 82,33

443 Vinařství Buchtovi Zweigeltrebe rosé C pozdní sběr 5/12 13,9 2012 82,33

497 Vinařství Buchtovi Merlot D výběr z hroznů 21/13 0,3 2013 82,33

3 Vinařství Buchtovi Ryzlink vlašský A jakostní víno odrůdové 15/13 2,4 2013 82

531 Vinařství Buchtovi André D jakostní víno odrůdové 27/13 0,3 2013 81,33

327 Vinařství Buchtovi Hibernal B pozdní sběr 8/13 36,9 2013 81



484 Vinařství Buchtovi Dornfelder D jakostní víno odrůdové 23/13 2,8 2013 81

341 Vinařství Buchtovi Sauvignon B pozdní sběr 10/13 39,9 2013 80,67

273 Vinařství Buchtovi Chardonnay B pozdní sběr 5/13 19,2 2013 80,33

506 Vinařství Buchtovi Rulandské modré D výběr z hroznů 21/12 0,2 2012 80

475 Vinařství Buchtovi Modrý Portugal D pozdní sběr 17/12 0,3 2012 78,33

122 Vinařství Bukovský s.r.o. Rulandské šedé A moravské zemské víno . 5 2013 85 Z

566 Vinařství Bukovský s.r.o. Nitra/Váh D moravské zemské víno . 3 2011 84,33 S

73 Vinařství Bukovský s.r.o. Rulandské bílé A moravské zemské víno . 5 2013 83 S

144 Vinařství Bukovský s.r.o. Ryzlink rýnský A moravské zemské víno . 5 2013 79,67

417 Vinařství Bukovský s.r.o. Nitra C moravské zemské víno . 8 2013 79

66 Vinařství Bukovský s.r.o. Müller Thurgau A moravské zemské víno . 7 2013 74,67

238 Vinařství Bukovský s.r.o. Ryzlink vlašský B moravské zemské víno . 14 2013 74,33

28 Vinařství Bukovský s.r.o. Veltlínské zelené A moravské zemské víno . 3 2013 73,33

487 Vinařství Čech s.r.o. Dornfelder D výběr z hroznů 7212 0,5 2012 87,67 Z

544 Vinařství Čech s.r.o. Cabernet Sauvignon D výběr z hroznů 7412 0,8 2012 87,67 Z

175 Vinařství Čech s.r.o. Hibernal A pozdní sběr 5513 8,3 2013 85,33 Z

9 Vinařství Čech s.r.o. Ryzlink vlašský A kabinetní víno 4113 6,6 2013 84,33 S

426 Vinařství Čech s.r.o. Rulandské modré C pozdní sběr 6113 9,5 2013 84 S

421 Vinařství Čech s.r.o. Cabernet Sauvignon C pozdní sběr 6013 8,7 2013 83,33 S

134 Vinařství Čech s.r.o. Rulandské šedé A pozdní sběr 5213 9,5 2013 82,33

197 Vinařství Čech s.r.o. Sauvignon A pozdní sběr 5813 11 2013 82,33

37 Vinařství Čech s.r.o. Veltlínské zelené A pozdní sběr 5013 5,2 2013 80,33

522 Vinařství Halm s.r.o. Frankovka D VOC 1279 0,1 2012 81,33

460 Vinařství Halm s.r.o. Rulandské modré C moravské zemské víno 1364 24,4 2013 81

308 Vinařství Halm s.r.o. Ryzlink rýnský B moravské zemské víno 1369 27 2013 79,67

532 Vinařství Halm s.r.o. André D pozdní sběr 1273 0,1 2012 79,33

315 Vinařství Halm s.r.o. Aurelius B pozdní sběr 1352 21,7 2013 78,33

120 Vinařství Halm s.r.o. Rulandské šedé A moravské zemské víno 1354 1 2013 78

395 Vinařství Hanuš Cuvée B moravské zemské víno 17/2014 22,14 2013 84 S

94 Vinařství Hanuš Chardonnay A pozdní sběr 17/2014 5,89 2013 82

142 Vinařství Hanuš Ryzlink rýnský A kabinetní víno 14/2014 4,46 2013 80,33

222 Vinařství Hanuš Tramín červený A pozdní sběr 20/2014 7,8 2013 80

52 Vinařství Hanuš Sylvánské zelené A výběr z hroznů 21/2014 4,93 2013 79

201 Vinařství Chateau Lednice a.s. Chateau Sauvignon A pozdní sběr 1254 6,3 2012 85,33 Z

590 Vinařství Chateau Lednice a.s. Grand Chateau Hibernal slámové F slámové víno 1220 201 2012 83,33 S

176 Vinařství Chateau Lednice a.s. Chateau Hibernal kabinetní víno A kabinetní víno 1321 8,9 2013 83 S

324 Vinařství Chateau Lednice a.s. Chateau Hibernal B jakostní víno odrůdové 1309 18,6 2013 82,67

595 Vinařství Chateau Lednice a.s. Grand Chateau Cabernet Sauvignon likérové G likérové víno 1160 36,4 2011 80,67

448 Vinařství Chateau Lednice a.s. Chateau Frankovka rosé C jakostní víno odrůdové 1307 15,1 2013 80,33

301 Vinařství Chateau Lednice a.s. Grand Chateau Rulandské šedé B výběr z bobulí 1110 31,5 2011 78



529 Vinařství Chateau Lednice a.s. Grand Chateau Frankovka D pozdní sběr 1142 3,4 2011 76,33

555 Vinařství Kachyňa s.r.o. Sevar D jakostní víno odrůdové 16/2013 0,4 2013 85,33 Z

291 Vinařství Kachyňa s.r.o. Rulandské šedé B pozdní sběr 6/2013 23,9 2013 84,67 S

95 Vinařství Kachyňa s.r.o. Chardonnay A kabinetní víno 4/2013 6,7 2013 83,67 S

481 Vinařství Kachyňa s.r.o. Dornfelder D jakostní víno odrůdové 15/2013 0,4 2013 82,67

119 Vinařství Kachyňa s.r.o. Rulandské šedé A pozdní sběr 7/2013 0,8 2013 82,33

465 Vinařství Kachyňa s.r.o. Cabernet Sauvignon-rosé C jakostní víno odrůdové 13/2013 37 2013 82

444 Vinařství Kachyňa s.r.o. Zweigeltrebe-rosé C jakostní víno odrůdové 11/2013 14,1 2013 78,33

311 Vinařství Karel Válka Ryzlink rýnský B pozdní sběr 1312 38 2013 86 Z

403 Vinařství Karel Válka Cuvée La Guerre rosé C kabinetní víno 1390 3,5 2013 83,67 S

545 Vinařství Karel Válka Cabernet Sauvignon D pozdní sběr 1210 1,4 2012 81,33

90 Vinařství Karel Válka Chardonnay A pozdní sběr 1310 2,1 2013 78

129 Vinařství Ludwig, s.r.o. Rulandské šedé A pozdní sběr 11614 7,7 2013 86,33 Z

547 Vinařství Ludwig, s.r.o. Cabernet Sauvignon D pozdní sběr 11314 3,3 2012 79,67

164 Vinařství Ludwig, s.r.o. Ryzlink rýnský A pozdní sběr 12413 4,9 2012 74,67

430 Vinařství Maděřič spol. s r.o. Frankovka - rose C pozdní sběr 3116 10,5 2013 86,33 Z

542 Vinařství Maděřič spol. s r.o. Cabernet Sauvignon D pozdní sběr 2118 0,3 2012 84,67 S

350 Vinařství Maděřič spol. s r.o. Pálava B pozdní sběr 3113 18,9 2013 83,67 S

61 Vinařství Maděřič spol. s r.o. Müller Thurgau A pozdní sběr 3103 1,3 2013 82,33

147 Vinařství Maděřič spol. s r.o. Ryzlink rýnský A pozdní sběr 3121 5,6 2013 81

188 Vinařství Maděřič spol. s r.o. Sauvignon A pozdní sběr 3119 8,2 2013 81

536 Vinařství Maděřič spol. s r.o. Zweigeltrebe D pozdní sběr 3125 1,5 2013 81

25 Vinařství Maděřič spol. s r.o. Veltlínské zelené A pozdní sběr 3104 3 2013 80,67

166 Vinařství Mikrosvín Mikulov a.s. Ryzlink rýnský Standard line A jakostní víno odrůdové 12 6,7 2012 85 Z

112 Vinařství Mikrosvín Mikulov a.s. Chardonnay Flower line A pozdní sběr 3 3,4 2012 84 S

71 Vinařství Mikrosvín Mikulov a.s. Müller Thurgau Flower line A pozdní sběr 16 2,6 2012 80,33

575 Vinařství Mutěnice s.r.o. Jiná odrůda D gran reserva L210114 2 2007 83,67 S

299 Vinařství Mutěnice s.r.o. Rulandské šedé B výběr z hroznů 12/6VV 21 2012 81,67

387 Vinařství Mutěnice s.r.o. Tramín červený B výběr z hroznů 12/9VV 36,2 2012 80,67

343 Vinařství Mutěnice s.r.o. Sauvignon B výběr z hroznů 12/10VV 33,2 2012 80,33

265 Vinařství Mutěnice s.r.o. Rulandské bílé B pozdní sběr 12/4VV 15,5 2012 80

282 Vinařství Mutěnice s.r.o. Chardonnay B pozdní sběr 12/2VV 23,6 2012 79

283 Vinařství Mutěnice s.r.o. Chardonnay B pozdní sběr 12/3VV 25,8 2012 78,67

574 Vinařství Mutěnice s.r.o. Jiná odrůda D reserva L090513 3 2009 76,67

486 Vinařství na Špičáku Dornfelder D moravské zemské víno 08/12 0,2 2012 87 Z

149 Vinařství na Špičáku Ryzlink rýnský A kabinetní víno 04/13 7,6 2013 84 S

245 Vinařství na Špičáku Veltlínské zelené B pozdní sběr 06/13 18,8 2013 83,67 S

189 Vinařství na Špičáku Sauvignon A pozdní sběr 01/13 8,4 2013 83 S

375 Vinařství na Špičáku Tramín červený B pozdní sběr 02/13 23,2 2013 82,33

436 Vinařství na Špičáku Frankovka rose C kabinetní víno 07/13 11,6 2013 82,33



452 Vinařství na Špičáku Zweigeltrebe klaret C moravské zemské víno 09/13 19 2013 82

55 Vinařství Novotný Sylvánské zelené A moravské zemské víno 04-2013 11 2013 84 S

330 Vinařství Novotný Sauvignon B pozdní sběr 10-2013 14,8 2013 83,33 S

322 Vinařství Novotný Hibernal B pozdní sběr 09-2013 16,5 2013 82,67

329 Vinařství Omasta Sauvignon B pozdní sběr 33-13 14,1 2013 83 S

178 Vinařství Omasta Hibernal A pozdní sběr 04-13 11,5 2013 81,67

427 Vinařství Omasta Zweigeltrebe C pozdní sběr 05-13 9,9 2013 81,67

261 Vinařství Omasta Rulandské bílé B pozdní sběr 06-13 27,2 2013 81,33

40 Vinařství Omasta Veltlínské zelené A pozdní sběr 13-13 6 2013 79,67

213 Vinařství Omasta Muškát moravský A pozdní sběr 14-13 10 2013 79

276 Vinařství Omasta Chardonnay B pozdní sběr 29-13 27,8 2013 76,67

161 Vinařství Ovčáčík Ryzlink rýnský A pozdní sběr 83-2012 0,7 2012 81,67

200 Vinařství Ovčáčík Sauvignon A pozdní sběr 86-2012 0,6 2012 80,67

400 Vinařství Ovčáčík Rulandské modré C výběr z hroznů 89-2012 0,9 2012 78,67

228 Vinařství Ovčáčík Tramín červený A výběr z hroznů 84-2012 1,1 2012 77,67

65 Vinařství Petr Skoupil Müller Thurgau A kabinetní víno 03/13 5,9 2013 85 Z

510 Vinařství Petr Skoupil Rulandské modré D výběr z hroznů 2912 0,7 2012 85 Z

196 Vinařství Petr Skoupil Sauvignon A pozdní sběr 08/13 10,5 2013 81

20 Vinařství Petr Skoupil Veltlínské zelené A kabinetní víno 19/13 1,1 2013 80

581 Vinařství Petr Skoupil Frankovka E pozdní sběr 2712 8 2012 79,33

130 Vinařství Petr Skoupil Rulandské šedé A kabinetní víno 06/13 8,3 2013 78

300 Vinařství Plešingr, spol. s r.o. Rulandské šedé B výběr z hroznů 53/11 17,7 2011 91 VZ

500 Vinařství Plešingr, spol. s r.o. Merlot D pozdní sběr 22/11 1,2 2011 86,33 Z

515 Vinařství Plešingr, spol. s r.o. Rulandské modré D výběr z hroznů 48/09 1,3 2009 85,67 Z

422 Vinařství Procházka André C pozdní sběr 12/2013 8,8 2013 87 Z

56 Vinařství Procházka Neuburské A kabinetní víno 6/2013 3 2013 83,67 S

442 Vinařství Procházka Cuvée Rulandské modré/Cabernet C pozdní sběr 20/2013 13,7 2013 83,67 S

393 Vinařství Procházka Cuvée Rulandské šedé/Chardonnay B pozdní sběr 10/2013 14,4 2013 83,33 S

232 Vinařství Procházka Cuvée Ryzlink rýnský/Sauvignon A pozdní sběr 17/2013 6,4 2013 82,67

233 Vinařství Procházka Cuvée Rezerva A moravské zemské víno 21/2013 8,2 2013 82,33

234 Vinařství Procházka Cuvée Ryzlink vlašský/Veltlínské zelené A pozdní sběr 13/2013 11,7 2013 82,33

441 Vinařství Procházka Zweigeltrebe C pozdní sběr 19/2013 12,3 2013 79,33

364 Vinařství Procházka Tramín červený B pozdní sběr 9/2013 12,9 2013 78

564 Vinařství Rauš s.r.o. Cuvée Alican D pozdní sběr 151/11 0,3 2011 89,33 Z

559 Vinařství Rauš s.r.o. Cuvée 1000+1 D výběr z hroznů 14/12 0,2 2012 85 Z

556 Vinařství Rauš s.r.o. Alibernet D výběr z hroznů 16/12 0,2 2012 81

137 Vinařství Rauš s.r.o. Rulandské šedé A výběr z hroznů 18/13 11,2 2013 80,67

505 Vinařství Rauš s.r.o. Rulandské modré D výběr z hroznů 15/12 0,2 2012 79,33

503 Vinařství rodiny Lůbalovy Rulandské modré D pozdní sběr 12/13 0,2 2013 81,33

110 Vinařství rodiny Lůbalovy Chardonnay A pozdní sběr 10/13 12 2013 81



429 Vinařství rodiny Lůbalovy Rosé C pozdní sběr 19/13 10,4 2013 79,33

57 Vinařství rodiny Lůbalovy Neuburské A pozdní sběr 07/13 3,5 2013 78,33

278 Vinařství Rozařín s.r.o. Chardonnay B pozdní sběr š13/1 32,8 2013 80

361 Vinařství Šilinek Jiří Pálava B výběr z hroznů 1318 32 2013 85,33 Z

2 Vinařství Šilinek Jiří Ryzlink vlašský A pozdní sběr 1324 1,2 2013 83,67 S

206 Vinařství Šilinek Jiří Irsai Oliver A pozdní sběr 1307 10,7 2013 82

366 Vinařství Šilinek Jiří Tramín červený B pozdní sběr 1308 13,3 2013 82

309 Vinařství Šilinek Jiří Ryzlink rýnský B pozdní sběr 1317 33,6 2013 79,67

289 Vinařství Šilinek Jiří Rulandské šedé B výběr z hroznů 1120 22 2013 79

6 Vinařství Šoman Ryzlink vlašský A pozdní sběr 34/13 4,3 2013 84 S

535 Vinařství Šoman Zweigeltrebe D pozdní sběr 24/13 0,4 2013 73,33

230 Vinařství Štěpánek, s.r.o. Cuvée A moravské zemské víno 2913 0,5 2013 83,33 S

152 Vinařství Štěpánek, s.r.o. Ryzlink rýnský A pozdní sběr 1113 9 2013 82,67

22 Vinařství Trpělka a Oulehla Veltlínské zelené A pozdní sběr 1341 1,6 2013 85,33 Z

520 Vinařství Trpělka a Oulehla Frankovka D pozdní sběr 1252 0,1 2012 80

402 Vinařství Turold Mikulov, s.r.o. Cabernet Moravia C moravské zemské víno 13/13 2,6 2013 85,33 Z

337 Vinařství Turold Mikulov, s.r.o. Sauvignon B pozdní sběr 5/13 21,6 2013 83 S

5 Vinařství Turold Mikulov, s.r.o. Ryzlink vlašský A pozdní sběr 16/13 4 2013 82,67

287 Vinařství Turold Mikulov, s.r.o. Rulandské šedé B pozdní sběr 18/13 17,9 2013 82,33

356 Vinařství Turold Mikulov, s.r.o. Pálava B pozdní sběr 6/13 23,6 2013 79,67

353 Vinařství U Kapličky Pálava B výběr z hroznů 22/13 22,9 2013 87,33 Z

240 Vinařství U Kapličky Ryzlink vlašský B pozdní sběr 41/13A 21,5 2013 85,33 Z

377 Vinařství U Kapličky Tramín červený B pozdní sběr 27/13 25,2 2013 85,33 Z

263 Vinařství U Kapličky Rulandské bílé B pozdní sběr 13/13 37,6 2013 84,33 S

269 Vinařství U Kapličky Chardonnay B výběr z hroznů 26/13A 14,8 2013 82,67

333 Vinařství U Kostela Polešovice Sauvignon B pozdní sběr 12 17,6 2013 85,33 Z

247 Vinařství U Kostela Polešovice Veltlínské zelené B pozdní sběr 10 26,3 2013 82,67

257 Vinařství U Kostela Polešovice Rulandské bílé B výběr z hroznů 8 16,4 2013 80,67

294 Vinařství U Kostela Polešovice Rulandské šedé B pozdní sběr 7 28,5 2013 71

259 Vinařství V & M Zborovský, v.o.s. Rulandské bílé B pozdní sběr 1613 20,9 2013 85,67 Z

36 Vinařství V & M Zborovský, v.o.s. Veltlínské zelené A pozdní sběr 1813 4,9 2013 85 Z

270 Vinařství V & M Zborovský, v.o.s. Chardonnay B pozdní sběr 1513 15,5 2013 83 S

371 Vinařství V & M Zborovský, v.o.s. Tramín červený B pozdní sběr 2213 17,1 2013 83 S

292 Vinařství V & M Zborovský, v.o.s. Rulandské šedé B výběr z hroznů 1413 27 2013 82,67

302 Vinařství V & M Zborovský, v.o.s. Ryzlink rýnský B pozdní sběr 2113 12,5 2013 82

456 Vinařství V & M Zborovský, v.o.s. André-Rosé C kabinetní víno 2613 20,5 2013 80

424 Vinařství Vajbar Bronislav Svatovavřinecké rosé C kabinetní víno 4713 9,2 2013 85,33 Z

370 Vinařství Vajbar Bronislav Tramín červený B výběr z hroznů 7213 15,1 2013 83,67 S

489 Vinařství Vajbar Bronislav Svatovavřinecké D pozdní sběr 5013 0,3 2013 83,67 S

272 Vinařství Vajbar Bronislav Chardonnay B výběr z hroznů 7413 18,7 2013 83 S



250 Vinařství Vajbar Bronislav Neuburské B pozdní sběr 5813 12,9 2013 82,67

471 Vinařství Vajbar Bronislav Modrý Portugal D pozdní sběr 6913 0,5 2013 82,33

348 Vinařství Vajbar Bronislav Pálava B výběr z hroznů 7313 15,6 2013 82

64 Vinařství Vajbar Bronislav Müller Thurgau A pozdní sběr 5913 5,5 2013 81

517 Vinařství Vajbar Bronislav Frankovka D pozdní sběr 6213 0,2 2013 81

533 Vinařství Vajbar Bronislav André D pozdní sběr 4512 0,2 2012 80,67

49 Vinařství Vajbar Bronislav Veltlínské červené rané A pozdní sběr 6013 9,9 2013 80,33

290 Vinařství Vajbar Bronislav Rulandské šedé B výběr z hroznů 7113 23,1 2013 75,33

77 Vinařství Vajbar Bronislav Rulandské bílé A výběr z hroznů 7513 6,9 2013 73,33

67 Vinařství Volařík Müller Thurgau A kabinetní víno 1339 8,4 2013 91,67 VZ

107 Vinařství Volařík Chardonnay A pozdní sběr 1317 9,8 2013 85,33 Z

304 Vinařství Volařík Ryzlink rýnský B pozdní sběr 1329 17,5 2013 85,33 Z

221 Vinařství Volařík Tramín červený A pozdní sběr 1316 6,7 2013 84 S

463 Vinařství Volařík Frankovka C pozdní sběr 1336 28,4 2013 84 S

598 Vinařství Volařík Merlito H jakostní šumivé víno 1327 54,8 2013 84 S

266 Vinařství Volařík Rulandské bílé B výběr z hroznů 1224 29,9 2012 83,67 S

459 Vinařství Volařík Merlot C pozdní sběr 1319 23,4 2013 83,33 S

433 Vinařství Volařík Frankovka C kabinetní víno 1331 10,6 2013 83 S

242 Vinařství Volařík Ryzlink vlašský B pozdní sběr 1207 17,6 2012 79

476 Vinařství Zámečník Modrý Portugal Barique D pozdní sběr 7/12 0,4 2012 85 Z

190 Vinařství Zámečník Sauvignon A kabinetní víno 18/13 8,4 2013 82,33

215 Vinařství Zámečník Pálava A pozdní sběr 20/13 5,4 2013 79,67

226 Vinařství Zámečník Tramín červený A pozdní sběr 28/13 11,2 2013 77,67

411 Vinařství Žůrek Cabernet Moravia C jakostní víno odrůdové 12/13 6,6 2013 86 Z

82 Vinařství Žůrek Rulandské bílé A pozdní sběr 18/13 12 2013 84,33 S

53 Vinařství Žůrek Sylvánské zelené A jakostní víno odrůdové 14/13 9,2 2013 83,67 S

128 Vinařství Žůrek Rulandské šedé A pozdní sběr 13/13 7,1 2013 83,67 S

418 Vinařství Žůrek Rulandské modré C pozdní sběr 23/13 8,5 2013 83,67 S

155 Vinařství Žůrek Ryzlink rýnský A pozdní sběr 24/13 9,6 2013 83 S

365 Vinařství Žůrek Tramín červený B pozdní sběr 19/13 13,3 2013 83 S

8 Vinařství Žůrek Ryzlink vlašský A jakostní víno odrůdové 21/13 6,4 2013 82,67

541 Vinařství Žůrek Cabernet Sauvignon D pozdní sběr 20/13 3,8 2013 82,67

580 Vinařství Žůrek Neronet E pozdní sběr 22/13 6 2013 82,67

420 Vinařství Žůrek Zweigeltrebe C pozdní sběr 32/13 8,7 2013 81,67

212 Vinařství Žůrek Muškát moravský A pozdní sběr 30/13 8,8 2013 81,33

577 Vinařství Žůrek Dornfelder E pozdní sběr 16/13 4,5 2013 81,33

207 Vinařství Žůrek Muškát Ottonel A pozdní sběr 26/13 7,2 2013 81

101 Vinařství Žůrek Chardonnay A pozdní sběr 15/13 7,9 2013 78,67

76 Vinařství Žůrek Rulandské bílé A pozdní sběr 25/13 6,8 2013 78,33

275 Vinice- Hnánice s.r.o. Chardonnay B výběr z hroznů 34/13 25,3 2013 91 VZ



249 Vinice- Hnánice s.r.o. Sylvánské zelené B pozdní sběr 32/13 23,5 2013 88,33 Z

344 Vinice- Hnánice s.r.o. Irsai Oliver B pozdní sběr 11/13 20,4 2013 85,33 Z

320 Vinice- Hnánice s.r.o. Kerner B pozdní sběr 27/13 27 2013 85 Z

584 Vinice- Hnánice s.r.o. Pálava F pozdní sběr 20/13 77,1 2013 83,67 S

334 Vinice- Hnánice s.r.o. Sauvignon B VOC 140/13 19,2 2013 83,33 S

38 Vinice- Hnánice s.r.o. Veltlínské zelené A VOC 19A/13 5,2 2013 83 S

507 Vinium a.s. Rulandské modré pozdní sběr D pozdní sběr 19/122 0,4 2012 84,33 S

523 Vinium a.s. Frankovka pozdní sběr D pozdní sběr 56/122 0,4 2012 82,67

106 Vinium a.s. Chardonnay pozdní sběr A pozdní sběr 14/132 9,4 2013 82,33

143 Vinium a.s. Ryzlink rýnský kabinetní víno A kabinetní víno 26/132 4,6 2013 81,67

525 Vinium a.s. Frankovka pozdní sběr D pozdní sběr 20/122 0,4 2012 81

167 Vinium a.s. Ryzlink rýnský pozdní sběr A pozdní sběr 12/128 10 2012 69,67

567 Vinná Galerie Guarda Lagarde D není 090210 2,3 2008 91,67 VZ

571 Vinná Galerie Syrah Lagarde D není 1160 2,6 2011 91,67 VZ

116 Vinná Galerie Chardonnay reserva Tapiz A není 02411 2,8 2009 91 VZ

570 Vinná Galerie Syrah Tapiz D není 87702 2,59 2011 90 Z

573 Vinná Galerie Malbec reserva Tapiz D není 87000 2,95 2009 87,67 Z

569 Vinná Galerie Malbec Altas Cumbres D není 1185 2,57 2011 87 Z

502 Vinná Galerie Merlot reserva Tapiz D není 87702 2,96 2009 86,33 Z

550 Vinná Galerie Cabernet Sauvignon reserva Tapiz D není 87703 3 2009 86 Z

548 Vinná Galerie Cabernet Sauvignon Altas Cumbres D není 1135 3,11 2011 85,33 Z

501 Vinná Galerie Merlot Tapiz D není 11074 2,65 2010 85 Z

114 Vinná Galerie Chardonnay Tapiz A není 35410 3,6 2010 84,33 S

572 Vinná Galerie Malbec DOC Lagarde D není 050312 3,2 2010 83,67 S

115 Vinná Galerie Chardonnay Lagarde A není 8529 4,35 2010 83,33 S

408 Vinná Galerie Malbec rosé Tapiz C není 87701 4,8 2012 83 S

236 Vinná Galerie Viognier Tapiz A není 87705 3,8 2011 80,33

204 Vinná Galerie Sauvignon blanc Tapiz A není 87704 4 2010 80

205 Vinná Galerie Sauvignon blanc Lagarde A není 8528 5,96 2010 77,33

381 Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. Tramín červený B výběr z hroznů 01351 37,6 2013 88,67 Z

336 Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. Sauvignon B VOC 01348 21,5 2013 86,33 Z

596 Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. Zweigeltrebe H jakostní šumivé víno 0955 8,4 2011 86 Z

296 Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. Rulandské šedé B pozdní sběr 01317 32,3 2013 85,67 Z

260 Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. Rulandské bílé B pozdní sběr 01313 22,7 2013 85 Z

303 Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. Ryzlink rýnský B VOC 01343 16,8 2013 85 Z

583 Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. Chardonnay F pozdní sběr 01310 45,3 2013 85 Z

363 Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. Pálava B výběr z hroznů 01307 42,6 2013 84,33 S

466 Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. Zweigeltrebe C jakostní víno odrůdové 07040 82,1 2013 81,67

432 Vino Hort s.r.o. Merlot C pozdní sběr 8/13 10,6 2013 82,33

172 Vino Hort s.r.o. Kerner A pozdní sběr 3/12 11,3 2012 79,67



157 Víno Lípa Mikulov s.r.o. Ryzlink rýnský A kabinetní víno RRJ13/01 10,4 2013 85,33 Z

39 Víno Lípa Mikulov s.r.o. Veltlínské zelené A moravské zemské víno VZ13/01 6 2013 83,67 S

139 Víno Lípa Mikulov s.r.o. Rulandské šedé A pozdní sběr RŠJ13/01 11,9 2013 83,67 S

10 Víno Lípa Mikulov s.r.o. Ryzlink vlašský A pozdní sběr RVJ13/01 7,6 2013 83,33 S

359 Víno Lípa Mikulov s.r.o. Pálava B pozdní sběr PAJ13/01 26 2013 83,33 S

451 Víno Lípa Mikulov s.r.o. Zweigeltrebe C kabinetní víno ZWRJ13/01 17,5 2013 81,67

23 Víno Marcinčák Veltlínské zelené A pozdní sběr VZ/ZV/2013 2 2013 84 S

183 Víno Marcinčák Sauvignon A pozdní sběr SG/Š/2013 5,8 2013 84 S

431 Víno Marcinčák Zweigeltrebe C pozdní sběr ZW/LW/RO13 10,5 2013 84 S

407 Víno Marcinčák Zweigeltrebe C pozdní sběr ZW/SH/RO13 4,8 2013 83,67 S

592 Víno Marcinčák Frankovka F slámové víno FR/SL/2012 210 2012 83 S

59 Víno Marcinčák Neuburské A pozdní sběr NG/SH/2013 4 2013 82,67

591 Víno Marcinčák Ryzlink vlašský F slámové víno RV/SL/2012 205 2012 80

271 Vratislav Hycl & syn Chardonnay B moravské zemské víno 14/013 16 2013 82,33

391 Vratislav Hycl & syn Děvín B moravské zemské víno 16/013 24,1 2013 81,33

47 Weingut Waldschütz Grüner Veltliner ATURO Kamptal DAC 2012 A qualitats wine F 4850/13 5,4 2012 83,33 S

146 Weingut Waldschütz Riesling Venesse Kamptal DAC 2013 A qualitats wine F 1365/14 5,5 2013 82

180 Weingut Waldschütz Sauvignon Blanc 2013 A qualitats wine F2110/14 2,6 2013 82

218 Wine Style s.r.o. Tramín červený A pozdní sběr 01/13 5,2 2013 82,33

540 Wine Style s.r.o. Cabernet Sauvignon D pozdní sběr 05/13 0,4 2013 82

412 Wine Style s.r.o. Svatovavřinecké rosé C pozdní sběr 04/13 6,7 2013 81,67

530 Wine Style s.r.o. André D pozdní sběr 06/13 0,2 2013 81,33

516 Zámecké sklepy Strážnice Rulandské modré D pozdní sběr 08011 3 2008 80

11 Zámecké sklepy Strážnice Ryzlink vlašský A pozdní sběr 013017 9,3 2013 79,67

121 Zámecké sklepy Strážnice Rulandské šedé A pozdní sběr 013006 1,2 2013 79,67

360 Zámecké sklepy Strážnice Pálava B výběr z hroznů 013015 28,1 2013 78,67

380 Zámecké sklepy Strážnice Tramín červený B pozdní sběr 013009 36 2013 78,67

310 Zámecké sklepy Strážnice Ryzlink rýnský B výběr z hroznů 013018 34,6 2013 76,67

87 Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. Rulandské bílé Grands vins d´Alfons Mucha A pozdní sběr 2112 9,5 2012 87,33 Z

398 Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. Frankovka rosé Herbarium Moravicum C pozdní sběr 3501 0,5 2013 84,33 S

162 Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. Ryzlink rýnský Grands vins d´Alfons Mucha A pozdní sběr 2094 1,5 2012 83,67 S

593 ZD Sedlec Tramín červený F slámové víno 70/11 215,3 2010 87,33 Z

587 ZD Sedlec Veltlínské zelené F slámové víno 43/10 150,5 2009 86,67 Z

170 ZD Sedlec Aurelius A pozdní sběr 15/14 11,7 2013 82

214 ZD Sedlec Muškát moravský A pozdní sběr 10/14 10,7 2013 80

543 ZD Sedlec Cabernet Sauvignon D pozdní sběr 31/13 0,3 2012 80

54 Zemax Šitbořice a.s. - Sklep Maryša Sylvánské zelené A moravské zemské víno 13/11 9,9 2013 85,67 Z

342 Zemax Šitbořice a.s. - Sklep Maryša Sauvignon B moravské zemské víno 13/3 45 2013 85,33 Z

81 Zemax Šitbořice a.s. - Sklep Maryša Rulandské bílé A moravské zemské víno 13/13 11,2 2013 84,33 S

153 Zemax Šitbořice a.s. - Sklep Maryša Ryzlink rýnský A moravské zemské víno 13/14 9,4 2013 83,33 S



199 Zemax Šitbořice a.s. - Sklep Maryša Sauvignon A moravské zemské víno 13/10 11,8 2013 83,33 S

254 Zemax Šitbořice a.s. - Sklep Maryša Müller Thurgau B moravské zemské víno 13/12 23 2013 83 S

297 Zemax Šitbořice a.s. - Sklep Maryša Rulandské šedé B moravské zemské víno 13/15 34,4 2013 82

526 Zemax Šitbořice a.s. - Sklep Maryša Frankovka D pozdní sběr 12/9 0,8 2012 80,33

274 Zemax Šitbořice a.s. - Sklep Maryša Chardonnay B moravské zemské víno 13/7 21,1 2013 78,33

470 Zmiko spol. s r.o. Modrý Portugal D pozdní sběr 8/13 0,4 2013 81

243 Zmiko spol. s r.o. Ryzlink vlašský B výběr z hroznů 13/12 24,1 2012 80

582 Zmiko spol. s r.o. Dornfelder E moravské zemské víno 14/12 9,5 2012 80

316 Zmiko spol. s r.o. Aurelius B pozdní sběr 6/13 28,7 2013 79,33

346 Znovín Znojmo, a.s. Muškát moravský B výběr z bobulí 1216 29 2011 87 Z

445 Znovín Znojmo, a.s. Cabernet Sauvignon rosé C jakostní víno odrůdové 3016 14,2 2013 85 Z

133 Znovín Znojmo, a.s. Rulandské šedé A moravské zemské víno 3044 9 2013 83,67 S

576 Znovín Znojmo, a.s. Blauburger E pozdní sběr 3088 4,2 2013 83 S

579 Znovín Znojmo, a.s. Zweigeltrebe E výběr z hroznů 1083 5,1 2011 83 S

51 Znovín Znojmo, a.s. Sylvánské zelené A pozdní sběr 3074 4 2013 81,67

450 Znovín Znojmo, a.s. Cabernet Sauvignon rosé C pozdní sběr 3013 17,2 2013 81,67

578 Znovín Znojmo, a.s. André E pozdní sběr 1097 5 2011 81,67

594 Znovín Znojmo, a.s. Rulandské šedé F slámové víno 2081 232,7 2012 80,33

44 Znovín Znojmo, a.s. Veltlínské zelené A pozdní sběr 3028 8,1 2013 76,67

Předpokladem získání medaile je dosažení minimálně těchto bodových hodnot:

velká zlatá medaile – 91 bodů

zlatá medaile – 85 bodů 

stříbrná medaile – 83 bodů 


